da restituire

X r ' _
1 MODULARIO _ . Mon. 41
P.I. - Belle Arti - 63 ’ ;’ i : . A

{Avticmiti E BeLLz Awry)

IL. MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Vista la Iegge 10 giugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose d’interesse ar;o\istico e storico ;

...............

sito in Prov. di h“ﬁ% ,Comune di ... ?r”a?f____
' e 5091’00]‘ '
frazione di _ , segnato In catasto a

44 Scoroola
mmcuar‘":j"m"""q‘&""ng2 ..... di propriets ( W di Inge Ozour 4s Crassi

Cdi (pa.ternita) ﬁl G"

ha 1nteresse particolarmente importante ai sensi della citata legge perche ...

Esenpio tipico dello stils foresls, intersceante per la ltorh
4dslltarchitettura della citti,

DECRETA:

come sopra descrifto, & dichiarato di interesse particolarmente importante ai sensi della citata
legge 1° giugno 1939, n. 1089 e viene quindi sottoposto a tutte le disposizioni di tutela con-
tenute nella legge stessa.

Il presente decreto sarh notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato

fn ... JOriests . ¥R _Strsda del Friuli N, .2
| Trlepte
a mezzo del messo comunale i
gl ronumentl, Gyllerlo e ‘ntichitd 41
A cura del competente Soprintendente ... ..

B i e —

esso verra

! -

quindi trascritto presso la Conservatoria dei registri immobiliari, ed avrh efficacia nei confronti di

ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo,

AR, 3:’:)
Roma, 2Dt 1308 195...
- =74 “’ 1
i ﬂ . IL MINISTRO
éo o ! “
!4' Mf,ff.f,' ' Flo Badalrmd
By Mabfeo {e LBy T e
i .
il el ' / Per copla conforme :
_ /" 11 Capo della Divisione
. R ; -

VERBALE DI NOTIFICA

Su richiesta del Ministro della Pubblica Istruzione, io sottoseritto, messo del Comune

. T
s | (Mq‘fﬁ 20, in data di oggi, notificato 11 presente decreto

al Signor 7?. Oam /?e fredts”

mediante consegna fattane al domlclho suindicato, a mezzo di persona qua.hﬁca.taSI per _.. Q\\—

Data 9-2{/ é:}‘;/’)wl/féo '

— L RICEVENT |

1(3:0110 del ‘ . . . | ' IL MESSO
omune ”. . / / /
RE?’{E‘:R‘;M k) : { 75’
" 3! ‘ . . . ’_.-::—/,,.—;f //
{

(5107494) Rich. 3¢ &cd 1956 - Tst. Poligr, Stata - G. C. (20.000)




